Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

sexta-feira, 14 de fevereiro de 2025 Ano X - Edição nº 01337 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Ruy Barbosa publica

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AB4254E31736481A83A95EAC2315AE70

sexta-feira, 14 de fevereiro de 2025  |  Ano X - Edição nº 01337 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 077/2025, 14 DE FEVEREIRO DE 2025.  "DESIGNA A SERVIDORA MARIENE PINHEIRO SANTANA, PARA OCUPAR A

FUNÇÃO DE AGENTE DE DESENVOLVIMENTO E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS."

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AB4254E31736481A83A95EAC2315AE70

sexta-feira, 14 de fevereiro de 2025  |  Ano X - Edição nº 01337 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Portaria

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA nº 077/2025, 14 de fevereiro de 2025.

"Designa a servidora Mariene

Pinheiro Santana, para ocupar a

função de Agente de

Desenvolvimento e dá outras

providencias."

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RUY BARBOSA, Estado da Bahia,

no uso de suas atribuições conferidas pela LEI ORGÂNICA MUNICIPAL

art.65, inciso V, RESOLVE:

Art. 1° - DESIGNAR A SERVIDORA A SRA. MARIENE PINHEIRO

SANTANA, lotada na Secretaria de Administração, para assumir a

função de Agente de Desenvolvimento.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor com data retroativa ao dia 03

de fevereiro de 2025, revogando-se disposição em contrário.

Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

Ruy Barbosa, Estado da Bahia, 14 de fevereiro de 2025.

_______________________________

Ney Marques Dias

Prefeito Municipal

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AB4254E31736481A83A95EAC2315AE70

		2025-02-14T08:32:47-0300